ВЕДОМОСТИ ОРГАНОВ
МЕСТНОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ
НАХВАЛЬСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ГАЗЕТА                                                                                                               № 23
РАСПРОСТРАНЯЕТСЯ                                                                        21 сентября 2019г.
БЕСПЛАТНО

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ   СУХОБУЗИМСКИЙ РАЙОН
НАХВАЛЬСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

20.09.2019г.                                     с. Нахвальское                                       № 6/ 01

«Об утверждении решений муниципальной избирательной комиссии
Нахвальского сельсовета от 10.09.2019 г. № 49 «Об  установлении  общих
результатов выборов депутатов Нахвальского сельского Совета депутатов
шестого созыва».

         На основании решений избирательной комиссии муниципального
образования Нахвальский сельсовет от 10.09.2019 г. № 49 «Об установлении
общих результатов выборов депутатов Нахвальского сельского Совета депутатов
шестого созыва».

Нахвальский сельский Совет депутатов Р Е Ш И Л:

1. Утвердить решение избирательной комиссии муниципального образования
Нахвальский сельсовет за № 49 от 10.09.2019г. «Об установлении общих
результатов выборов депутатов Нахвальского сельского Совета депутатов
шестого созыва».

2. Считать избранными депутатами Нахвальского сельского Совета депутатов по
многомандатному избирательному округу № 1

Корневу  Ларису  Николаевну
Бочкину  Валентину  Викторовну
Якимову  Ларису  Владимировну
Лейком  Викторию Владимировну
Гонштейн  Елену  Евгеньевну

По  многомандатному  избирательному  округу № 2

Бурцаеву  Яну  Владимировну
Голубович  Нину  Радионовну
Черняеву  Ольгу Вячеславовну
Власова  Александра  Александровича
Белякову  Елену  Николаевну

Председатель Нахвальского
Сельского Совета депутатов:                                       Л.Н. Корнева.

Глава Нахвальского  сельсовета:                                 Н.И. Гимбал

КРАСНОЯРСКИЙ  КРАЙ  СУХОБУЗИМСКИЙ  РАЙОН
НАХВАЛЬСКИЙ  СЕЛЬСКИЙ  СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

20.09.2019г.                                      с. Нахвальское                            № 6/02

Об избрании председателя, заместителя и
секретаря Нахвальского сельского Совета
депутатов шестого созыва.

          На основании протоколов заседания счетной комиссии по выборам
председателя, заместителя председателя и секретаря Нахвальского сельского
Совета депутатов Нахвальский сельский Совет депутатов Р Е Ш И Л:

1.  Утвердить протокол № 1, № 2, № 3 заседания счетной комиссии по выборам
председателя, заместителя и секретаря Нахвальского сельского Совета
депутатов.

2.  Считать избранным на должность председателя Нахвальского сельского
Совета депутатов Корневу Ларису Николаевну.

3.  Считать избранным на должность заместителя председателя Нахвальского
сельского Совета депутатов Голубович Нину Радионовну.

4.  Считать избранной секретарем Нахвальского сельского Совета депутатов
Гонштейн Елену Евгеньевну.

Председатель Нахвальского сельского
Совета депутатов:                                                          Л.Н. Корнева.

Глава Нахвальского сельсовета:                                  Н.И. Гимбал

КРАСНОЯРСКИЙ  КРАЙ  СУХОБУЗИМСКИЙ  РАЙОН
НАХВАЛЬСКИЙ  СЕЛЬСКИЙ  СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

20.09.2019г.                                 РЕШЕНИЕ                                     № 6/03
                                                    с.Нахвальское

О формировании постоянных комиссий Нахвальского
сельского Совета депутатов шестого созыва и
распределения обязанностей между ними.

Нахвальский сельский Совет депутатов Р Е Ш И Л:

1.  Утвердить постоянные комиссии Нахвальского сельского Совета депутатов,
занимающихся предварительной подготовкой определенного круга вопросов

По  экономике, финансам, собственности, охране  окружающей  среды  и
природопользованию:

Председатель: Голубович Нина Радионовна
Заместитель председателя: Власов Александр Александрович
Секретарь: Бочкина Валентина Викторовна

По законности, правопорядку, защите  прав граждан, местному
самоуправлению, благоустройству:

Председатель:  Якимова  Лариса  Владимировна
Заместитель председателя:  Гонштейн  Елена  Евгеньевна
Секретарь:   Белякова  Елена  Николаевна

По  социальной  защите, здравоохранению, образованию, культуре и  делам

молодежи:

Председатель:  Бурцаева  Яна  Владимировна
Заместитель  председателя: Лейком Виктория  Владимировна
Секретарь:  Черняева  Ольга  Вячеславовна

Председатель Нахвальского сельского
Совета депутатов:                                                          Л.Н. Корнева

Глава Нахвальского сельсовета:                                  Н.И. Гимбал

ВЕДОМОСТИ

ОРГАНОВ
МЕСТНОГО

САМОУПРАВЛЕНИЯ
НАХВАЛЬСКОГО

СЕЛЬСОВЕТА

УЧРЕДИТЕЛИ

Администрация
Нахвальского
Сельсовета

Нахвальский
Сельский Совет

Депутатов
ИНН 2435002198

Ответственный

За выпуск

Глава сельсовета
Н.И. Гимбал

Отпечатано в
Администрации
Нахвальского
сельсовета
663055
с. Нахвальское
ул. Советская 2
ИНН 2435002198
Тираж 400 экз.
Дата выпуска
21.09.2019г.